
 
 

Uchwała Nr 8/73/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 8 lutego 2011 r. 
 

 
 
w sprawie udzielenia Panu Stanisławowi Harajdzie, Dyrektorowi Departamentu 
Turystyki, Pełnomocnictwa w sprawach związanych z wykonywaniem zadań 
wynikaj ących z realizowanych przez Departament Turystyki projektów w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm) Zarząd Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 
 
UpowaŜnia się Pana Stanisława Harajdę – Dyrektora Departamentu Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie do składania 
oświadczeń woli w sprawach związanych z wykonywaniem działań w ramach  realizacji 
projektu „Portal turystyczny Warmia – Mazury” Osi Priorytetowej 7 – Infrastruktura 
społeczeństwa informacyjnego, Działania 7.2 – Promocja i ułatwienie dostępu do usług 
teleinformatycznych, Poddziałania 7.2.1 Usługi i aplikacje dla obywateli w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.  
 
 

§2 
 
 
Pełnomocnictwo wydaje się na czas realizacji ww. projektu. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 
 


